
Zarządzenie Nr 172/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12 września 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                               7 560,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                      4 199,00 zł

Rozdział  85513  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

rodzinne,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                      3 361,00 zł

§ 2.

Zmniejsza   się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                        1 000 000,00 zł

w tym:

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 2060 –  Dotacje  celowe otrzymane  z  budżetu  państwa na zadania  bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej

zlecone  gminom  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym),  związane  z  realizacją  świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dziecięcych o kwotę        1 000 000,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           141 540,46 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę         900,00 zł



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             73 996,83 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             25 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę               1 592,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę        2 339,27 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                          300,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  900,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę        3 000,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               4 359,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę   932,03 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               1 729,05 zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę               1 524,25 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                    78,60 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               4 762,53 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             29,90 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     12 037,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                              4 199,00 zł

Rozdział  85513  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

rodzinne,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę        3 361,00 zł

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                       1 133 980,46 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                        500,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             54 000,00 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           175,90 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                      1 000,00 zł



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               1 500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                    10 600,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                               5 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę        2 455,37 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę      11 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        1 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                      1 600,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                          900,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                  600,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę           700,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę   100,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę   560,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               1 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                  200,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę           119,98 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              2 679,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                 480,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                              1 700,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę     52,05 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę   260,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę           269,95 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           637,41 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             17,76 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę             49,31 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           745,42 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę             31,80 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           927,73 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę           382,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę           399,35 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę               8,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę           100,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                  600,00 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę                    50,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               6 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę               1 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  400,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           350,00 zł



Rozdział 80150 – Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalistycznej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       5 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       2 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                           29,90 zł

Rozdział 80152 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących,  technikach,  szkołach  policealnych,  branżowych  szkołach  I  i  II  stopnia  i  klasach

dotychczasowej zasadniczej  szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach

artystycznych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                  126,15 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę               3 918,29 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  515,13 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  202,96 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                  900,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                               2 200,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1 500,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę        1 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           300,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę        1 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę        3 000,00 zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę        1 000,00 zł

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                         341,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           796,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       1 000 000,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia



§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-10-01T14:16:14+0000




